



User IT ApS

Skejby Nordlandsvej 311, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 28 66 19 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Jan Sejer Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	User IT ApS Skejby Nordlandsvej 311 8200 Aarhus N Telefon: 88803000 Hjemmeside: www.userit.dk E-mail: mail@userit.dk CVR-nr.: 28 66 19 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Oluf von Hielmcrone, Formand Anders Hedetoft Jan Sejer Simonsen
Direktion	Jan Sejer Simonsen Henrik Bech
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord, Ceresbyen 75, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Clemens Advokater, Skt. Clemens Stræde 7, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Altiore Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i konsulentbistand og implementering af IT-systemer samt videresalg af soft- og hardware og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.574 t.kr. mod 9.341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 14.000 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 10,07% af virksomhedskapitalen.

Der er i årets løb ikke erhvervet eller afhændet af egne anparter.

Erhvervelsen af egne anparter er sket som led i tilpasning af selskabets ejerstruktur.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	10.573.644	9.340.685
1 Personaleomkostninger	-10.309.040	-8.479.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-382.162	-395.727
Resultat før finansielle poster	-117.558	465.260
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.943	28.951
Andre finansielle indtægter	13.202	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.952	-36.847
Resultat før skat	-97.365	457.364
Skat af årets resultat	10.327	-104.048
Årets resultat	-87.038	353.316
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	53.316
Disponeret fra overført resultat	-87.038	0
Disponeret i alt	-87.038	353.316

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	884.130	199.014
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>884.130</u>	<u>199.014</u>
5	Deposita	123.182	123.182
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.182</u>	<u>123.182</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.007.312</u>	<u>322.196</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.815.543	2.888.631
	Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	20.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.071.115	994.353
	Udsudte skatteaktiver	65.330	55.003
	Andre tilgodehavender	46.801	0
	Periodeafgrænsningsposter	315.057	572.457
	Tilgodehavender i alt	<u>3.333.846</u>	<u>4.530.444</u>
	Likvide beholdninger	<u>867.149</u>	<u>1.803.850</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.200.995</u>	<u>6.334.294</u>
	Aktiver i alt	<u>5.208.307</u>	<u>6.656.490</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	139.000	139.000
Overført resultat	2.476.057	2.532.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.615.057</u>	<u>2.971.855</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	<u>281.561</u>	<u>275.770</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.561</u>	<u>275.770</u>
Gæld til pengeinstitutter	34.479	57.536
Modtagne forudbetalinger fra kunder	145.445	253.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	645.004	435.242
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	158.180
Anden gæld	<u>1.486.761</u>	<u>2.504.113</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.311.689</u>	<u>3.408.865</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.593.250</u>	<u>3.684.635</u>
Passiver i alt	<u>5.208.307</u>	<u>6.656.490</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	139.000	2.449.299	300.000	2.888.299
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.316	300.000	353.316
Udbytte af egne kapitalandele	0	30.240	0	30.240
Egenkapital 1. januar 2022	139.000	2.532.855	300.000	2.971.855
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.038	0	-87.038
Udbytte af egne kapitalandele	0	30.240	0	30.240
	139.000	2.476.057	0	2.615.057

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.268.608	7.705.474
Pensioner	894.498	668.420
Andre omkostninger til social sikring	<u>145.934</u>	<u>105.804</u>
	<u>10.309.040</u>	<u>8.479.698</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.952</u>	<u>36.847</u>
	<u>22.952</u>	<u>36.847</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	425.000	425.000
Kostpris 31. december 2022	425.000	425.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-425.000	-333.334
Årets af-/nedskrivninger	0	-91.666
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-425.000	-425.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.269.862	1.203.913
Tilgang i årets løb	1.067.278	65.949
Kostpris 31. december 2022	2.337.140	1.269.862
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.070.848	-766.787
Årets af-/nedskrivninger	-382.162	-304.061
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.453.010	-1.070.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	884.130	199.014
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	123.182	120.809
Tilgang i årets løb	0	2.373
Kostpris 31. december 2022	123.182	123.182
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	123.182	123.182
Deposita	123.182	120.809
	123.182	120.809
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	281.561	275.770
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 2.888 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelsesperiode og udgør pr. 31. december 2022 i alt 183 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Altiore Holding ApS, CVR-nr. 35487808, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
